上杭县教育局文件

杭教人〔2024〕26号                    签发人：高四华

关于开展中小学幼儿园首批名师

名校（园）长工作室建设期满考核工作的通知
各中学、中心小学（中心校），县直各校（园）：

根据《上杭县中小学幼儿园名师工作室建设与管理办法（试行）》和《上杭县中小学幼儿园名校（园）长工作室建设与管理办法（试行）》，我局拟于近期开展县首批中小学幼儿园名师名校（园）长工作室建设期满考核工作。现将有关事项通知如下：

一、考核对象

上杭县首批中小学幼儿园名师工作室、名校(园）长工作室，名单见附件1。
二、考核内容

名师、名校长工作室在考核期内按《上杭县中小学幼儿园名师工作室建设与管理办法（试行）》和《上杭县中小学幼儿园名校（园）长工作室建设与管理办法（试行）》，主要考核师德修养、教育教学（办学业绩）、教育（管理）研究、人才培养、引领示范五个方面，具体参见附件2《上杭县首批名师名校长工作室管理周期终结考核申报表》和附件3《上杭县首批名师名校长工作室管理周期终结考核量化表》）。

三、考核等级

工作室考核结果分为优秀、合格和不合格三个等级。考核指标中的“师德修养”为“一票否决”指标。根据名师、名校长工作室在考核期内的履职情况，由上杭县名师、名校长管理工作领导小组办公室提出考核等级建议，报教育局研究决定。

四、考核材料报送及时间

1.2025年1月10日前，名师、名校长工作室按管理办法中所列的具体管理要求，认真填写好附件2和附件3，逐条附上相关证明材料。2025年1月11日-1月16日，名师、名校长工作室所在学校对其材料进行审核，并在校内进行公示。

2.名师、名校长工作室的考核材料请于2025年1月20日前上报指定的股室，所有表格均须上报电子文档：

①名师工作室的考核材料报教师进修学校教科股

联系人：袁丽榕，联系电话：13599615265

电子邮箱：shxmsgzs@163.com

②名校长工作室的考核材料报人事股（三）

联系人：林赠英，联系电话：13599332454

电子邮箱：shxjyjrsg@163.com

附件：1.上杭县首批名师、名校长工作室领衔人名单

2.上杭县首批名师名校长工作室建设终结考核申报表

3.上杭县首批名师名校长工作室建设终结考核量化表

          4.上杭县中小学幼儿园名师工作室建设与管理办法

（试行）

5.上杭县中小学幼儿园名校（园）长工作室建设与管理办法（试行）

                                  上杭县教育局

                                2024年12月13日

附件1

上杭县首批名师、名校长工作室名单

	序号
	工作室名称
	领衔人
	挂牌学校
	学段学科

	1
	高中数学陈玉生名师工作室
	陈玉生
	上杭一中
	高中数学

	2
	高中英语卓义胜名师工作室
	卓义胜
	才溪中学
	高中英语

	3
	高中物理温永银名师工作室
	温永银
	上杭一中
	高中物理

	4
	高中生物张志晖名师工作室
	张志晖
	上杭一中
	高中生物

	5
	高中历史李义初名师工作室
	李义初
	上杭一中
	高中历史

	6
	高中地理黄其顺名师工作室
	黄其顺
	上杭一中
	高中地理

	7
	高中信息技术袁峰名师工作室
	袁  峰
	上杭一中
	中小学信息技术

	8
	中小学心理健康名师工作室
	林  盛
	上杭二中
	中小学心理健康

	9
	初中语文林一松名师工作室
	林一松
	上杭三中
	初中语文

	10
	初中数学谢建宝名师工作室
	谢建宝
	上杭三中
	初中数学

	11
	初中英语陈大腾名师工作室
	陈大腾
	上杭三中
	初中英语

	12
	初中道德与法治刘振南名师

工作室
	刘振南
	上杭四中
	初中道德与法治

	13
	初中地理马玉春名师工作室
	马玉春
	蛟洋中学
	初中地理

	14
	中小学音乐郭兆楠名师工作室
	郭兆楠
	教师进修

学校
	中小学音乐

	15
	小学语文黄碧玉名师工作室
	黄碧玉
	教师进修

学校
	小学语文

	16
	小学语文游增良名师工作室
	游增良
	实验小学
	小学语文

	17
	小学语文伍祝金名师工作室
	伍祝金
	实验小学
	小学语文

	18
	小学数学黄毕年名师工作室
	黄毕年
	教师进修

学校
	小学数学

	19
	小学数学罗德永名师工作室
	罗德永
	教师进修

学校
	小学数学

	20
	小学数学林小红名师工作室
	林小红
	第五实验

小学
	小学数学

	21
	小学数学钟世文名师工作室
	钟世文
	城东小学
	小学数学

	22
	小学英语廖荣莲名师工作室
	廖荣莲
	实验小学
	小学英语

	23
	小学体育罗荣汶名师工作室
	罗荣汶
	实验小学
	小学体育

	24
	小学美术傅华英名师工作室
	傅华英
	第二实验

小学
	小学美术

	25
	小学科学蓝晓芹名师工作室
	蓝晓芹
	城东小学
	小学科学

	26
	幼儿园袁丽珍名师工作室
	袁丽珍
	附属幼儿园
	幼儿园

	27
	黄亮芳名校长工作室
	黄亮芳
	上杭四中
	初中

	28
	阙青松名校长工作室
	阙青松
	实验小学
	小学

	29
	张春萍名园长工作室
	张春萍
	第二实验

幼儿园
	幼儿园

附件2

上杭县首批名师名校长工作室管理周期终结考核

认定申报表

	工作室全称：

	领衔人姓名：

	挂靠学校（盖章）：

              上杭县教育局制

             2024年12月

一、领衔人和成员基本信息

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	职称
	现任职单位及（行政）职务
	手机号码
	备注

	入室时
	现在

注：本表仅填写领衔人与工作室成员。

二、自评报告

	（6000字以内，重点围绕师德师风、教育教学（办学业绩）、教学（教育）研究、人才培养、引领示范等方面。）

领衔人签字：

（可自行增页）

三、审核意见

	挂靠学校意见
	（对工作室进行综合评价，特别是在本校发挥作用情况）

公章：                       负责人签章：

日期：      年    月    日

	县名师名校长管理办公室意见
	（对工作室进行综合评价，特别是在本地区发挥作用情况）

公章：                       负责人签章：

日期：      年    月    日

	县教育局意见
	公章：                     负责人签章：

日期：      年    月    日

 上杭县教育局综合股                      2024年12月13日印发